### TIM PENGUJI:

Ketua : Dr. Junanah, MIS (.....)
Penguji I : Drs. Aden Wijdan S.Z., M.Si (.....)
Penguji II : Moh. Mizan Habibi, M.Pd.I (.....)
Pembimbing : Drs. H. M. Hajar Dewantoro, M.Ag (.....)

Yogyakarta, 5 Juni 2017

Dekan,

**Dr. H. Tamyiz Mukharrom, MA**

**NOTA DINAS**

Yogyakarta, 09 Sya'ban 1438 H

**Hal : Skripsi**

05 Mei 2017 M

Kepada : **Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam**

Universitas Islam Indonesia

**di Yogyakarta.**

*Assalamu'alaikum wr.wb.*

Berdasarkan penunjukkan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor : 3037/Dek/60/DAS/FIAI/XI/2016, tanggal 18 November 2016 M bertepatan pada 18 Safar 1438 H, atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi Saudara :

Nama : Hanifudin Razak

Nomor Pokok/NIMKO : 13422134

Mahasiswa Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia

Jurusan / Program Studi : Pendidikan Agama Islam

Tahun Akademik : 2016/2017